
Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
'.НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

«М » ов 2018

Москва

№ Э-У/ЯсЮ

Об отчислении в связи с завершением обучения в университете

Согласно положению об организации и осуществлении образовательной 
деятельности по образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам 
аспирантуры (в действующей редакции), положению о государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования -  программам 
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (в действующей редакции) и 
положению о порядке прекращения образовательных отношений (отчислении) (в 
действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Нижеследующих обучающихся по направлению подготовки 07.06.01 
А рхитектура профилю «Архитектура и градостроительство» очной формы обучения 3 
курса, отчислить из университета с 25.09.2018 года, в связи с получением образования 
и выдать документ об образовании и о квалификации.

за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
№
п/п Фамилия, имя, отчество Кафедра/Структурное

подразделение Оценка

1 Пайкан Вахид Г радостроительства Хорошо

2 Ся Цин Архитектуры Хорошо

3 Хамад Манар Махмуд Хамад Г радостроительства Отлично
Основание: протокол ГЭК от 29.06.2018 № 11-105/гэк, протокол ГЭК от 

07.09.2018 г. № 21-105/гэк, протокол ГЭК от 02.07.2018 г. № 17-105/гэк.

2. Нижеследующего обучающегося по направлению подготовки 08.06.01 
Техника и технологии строительства профилю «Промышленное и гражданское 
строительство» очной формы обучения 4 курса выдать документ об образовании и о 
квалификации, предоставить каникулы и отчислить из университета с 13.11.2018 года 
в связи с получением образования.



за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета
№
п/п Фамилия, имя, отчество Кафедра/Структурное

подразделение Оценка

1 By Хо Нам СиТМ 1Хорошо
Основание: протокол ГЭК от 29.06.20

3. Нижеследующего обучающегося 
Техника и технологии строительства пр 
строительство» очной формы обучения 4 к; 
квалификации, предоставить каникулы и от 
в связи с получением образования.

за счет бюджетных ассигнований фе<

8 г. № 14-104/гэк.

по направлению подготовки 08.06.01 
офилю «Промышленное и гражданское 
/рса выдать документ об образовании и о 
числить из университета с 05.12.2018 года

Аврального бюджета
№
п/п Фамилия, имя, отчество Кафедра/Структурное

подразделение Оценка

1 Зебилила Мохаммед Диин-Халис СиТМ Отлично
Основание: протокол ГЭК от 29.06.20

4. Нижеследующего обучающегося 
Техника и технологии строительства п 
кондиционирование воздуха, газоснабженш 
курса, отчислить из университета с 25.09.20 
и выдать документ об образовании и о квали 

за счет бюджетных ассигнований фе<

8 г. № 14-104/гэк.

по направлению подготовки 08.06.01 
рофилю «Теплоснабжение, вентиляция, 
г и освещение» очной формы обучения 4 
18 года, в связи с получением образования 
фикации.
Аврального бюджета

№
п/п Фамилия, имя, отчество Кафедра/Структурное

подразделение Оценка

1 Чжоу Чжибо ТГВ Отлично
Основание: протокол ГЭК от 29.06.20 8 г. № 7-108/гэк.

аза вносит:
ЦОСП

В. Савкина 
2018


